
Aleksandra Strzelecka
(MÓJ DOM Nieruchomości)

nr licencji: 15934

tel.: 501 966 503
email: aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 42 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Os. Zachód

cena 355 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,00 m2

Przestronne, 2-pokojowe mieszkanie po generalnym remoncie – os. Zachód.

Na sprzedaż funkcjonalne, 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 42m, usytuowane na II piętrze niskiego bloku na
osiedlu Zachód w części B.

Rozkład pomieszczeń:

-jasny salon,

-sypialnia z szafą w zabudowie,

-oddzielna kuchnia z oknem i nowoczesną zabudową,



-łazienka,

-osobne WC,

-przedpokój z dodatkową zabudową.

Mieszkanie przeszło generalny remont 2 lata temu – wymienione zostały instalacje, podłogi, stolarka drzwiowa i
okienna. Gotowe do zamieszkania bez żadnych nakładów finansowych.

Do mieszkania przynależy piwnica. W cenie pozostaje zabudowa kuchenna oraz szafy w zabudowie.

Czynsz wynosi 620 zł (dla 2 osób) i obejmuje zaliczki na ogrzewanie, wodę oraz fundusz remontowy.

Lokalizacja:
Osiedle z pełną infrastrukturą – w pobliżu sklepy, szkoły, przedszkola, przychodnia, przystanki komunikacji
miejskiej. Na terenie osiedla znajduje się plac zabaw, co czyni to miejsce przyjaznym dla rodzin z dziećmi.

Oferta godna polecenia.
Zapraszamy na prezentację.

informacje ogólne

Symbol MDN77520 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 42, 00 m² Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Standard PO REMONCIE,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE, Balkon

Cena za m2 8 452, 38 PLN Cena 355 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Wentylacja Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE BEZ KW

Ilość poziomów 1

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=355000&width=230


Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV, Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Drzwi antywłamaniowe Czynsz administracyjny

620, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


